
ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2024 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych związanych 
z realizacją zadań publicznych samorządu gminy w 2024 roku przez organizacje działające w sferze 

pożytku publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej                                              
oraz ochrony i promocji zdrowia. 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U.2023.571) oraz Uchwałą Nr LXI.325.2023 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 29 listopada 
2023 roku w sprawie zmiany Wieloletniego Programu współpracy Gminy Stare Kurowo z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2023 – 
2027 (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2024r. poz. 52). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 roku na terenie Gminy Stare 
Kurowo zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w sferze: 

1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

2) Ochrony i promocji zdrowia. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie o wynikach konkursu zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy w Starym Kurowie, na stronie internetowej Gminy Stare Kurowo oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Starym Kurowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

Łukasz Węglarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3695F8C2-63C0-4909-A593-D97815F5940C. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Wyniki otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań 
publicznych samorządu gminy w 2024 roku przez organizacje działające w sferze pożytku publicznego 
w zakresie: 

 
 
1. Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej: 
 
Lp. Nazwa składającego ofertę Nazwa zadania Kwota dotacji [zł] 
1. GKS MEPROZET STARE KUROWO KULTURA FIZYCZNA 

I SPORT 
100 000,00 

 
 
2. Ochrona i promocja zdrowia: 
Lp. Nazwa składającego ofertę Nazwa zadania Kwota dotacji [zł] 
1. - - - 
 
 
 Zastępca Wójta Gminy 

  
Łukasz Węglarz 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.11.2024

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 13 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3695F8C2-63C0-4909-A593-D97815F5940C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2024 WÓJTA GMINY STARE KUROWO z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


